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Daté 12.10.2023
Te nderuar!

Gjaté késaj periudhe raportuese gjashté mujore té punés nga Zyra e Prokurimit,

Ju njoftojmé se deri me tani kemi proceduar 68 Aktivitete t& prokurimit;

Vlera e parashikuar e kétyre aktiviteteve éshté: 13,337,368.05 €;

Deri mé tani jan€ nénshkruar 46 Kontrata te té gjitha prokurimeve: pung, furnizime, shérbime, ku
Vlera e kontratave té nénshkruar éshté: 7,029,191.51 €;

Njé (1) aktivitetet i prokurimit éshté né Ankesé;

Njézeté (21) aktivitetet t€ prokurimit jané né procedura té prokurimit, sipas Ligjit t& Prokﬁrimit

Publik;

Personeli i zyrés sé prokurimit ka proceduar: 1255 URDHER BLERJE, pagesa té ndryshme té
Investimeve Kapitale, Mallra dhe Shérbime, vlera e te cilave &shté: 7,022,941.85 €;




